Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja marcada uma reunião com a empresa que está fazendo o Termo de Referência do

Transporte Público, junto com a diretora de trânsito para que possamos acompanhar e fiscalizar os

procedimentos.

REQUERIMENTO N° 1914/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES, QUE SEJA MARCADA UMA REUNIAO COM A
EMPRESA QUE ESTÁ FAZENDO O TERMO DE REFERÊNCIA DO
TRANSPORTE PUBLICO, JUNTO COM A DIRETORA DE TRANSITO
PARA QUE POSSAMOS ACOMPANHAR E FISCALIZAR OS
PROCEDIMENTOS.

PROTOCOLO GERAL N° 230412018
Data: 10/09/2018 - Horário: 14:04

111111111111111111111

1 AFRO' i:ÀO

1 O 	2Old

verndor Carkn Moura • Magrão
Pres!dente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos munícipes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja que seja

marcada uma reunião com a empresa que está fazendo o Termo de Referência do Transporte Público,

junto com a diretora de trânsito para que possamos acompanhar e fiscalizar os procedimentos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10

GISLE§E.ÁàD O — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

bro de 2018.

	Page 1